27.06.2023 v súlade so Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti Bratislava-Staré 
Mesto č. 3/2023 zo 4. apríla 2023 o poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava- 
Staré Mesto schválilo poskytnutie dotácie príjemcovi z rozpočtu mestskej časti Bratislava- 
Staré Mesto na rok 2023, vo výške 2 300,00 € (slovom dvetisíctristo' eur), na projekt: 
"Bratislavský divadelný klub detí a mládeže II. ročník".

ČI. II
Povinnosti poskytovateľa

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu v zmysle ČI. I tejto zmluvy bezhotovostným 
prevodom na účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do 30 pracovných

[...]

- autorský honorár scenárista -  lektor
- autorský honorár kostýmový výtvarník -  lektor
- autorský honorár -  zahraničný hlasový lektor
- lektor kurzu pre deti a mládež level 1. -  mesačný honorár

9. Príjemca sa zaväzuje spolufmancovať projekt v minimálnej sume 115,00 Eur (slovom: 
stopätnásť eur).

10. Príjemca sa zaväzuje ukončiť projekt do 16.12.2023.

ČI. IV
Vyúčtovanie poskytnutej dotácie

1. Príjemca je povinný predložiť poskytovateľovi správu o uskutočnení projektu a splnení 
účelu dotácie, na ktorý bola dotácia poskytnutá. Príjemca je povinný zúčtovať poskytnutú